[bookmark: _GoBack]（様式第２号）

平成　　年　　月　　日

公益財団法人富山県新世紀産業機構
理事長　　寺　林　　敏　　殿

所　　在　　地
事　業　者　名
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

平成28年度グローバル企業人材育成支援事業変更承認申請書

平成　　年　　月　　日付け富新産第　　　号により補助金の交付決定の通知があった標記事業について、別紙のとおり変更したいので、平成28年度グローバル企業人材育成支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により、その承認を申請します。

（別紙１）

変更の理由及び内容

	理　由

	内　容

(注１)変更の理由を証する書類を添付すること。
(注２)変更の理由及び内容は、できるだけ詳細に記入すること。

（別紙２）
補助事業収支予算（変更）
（単位：円）
【 収 入 】
	区　　分
	変 更 前
	変 更 後
	内　訳　（変更後）

	補　助　金

	グローバル企業人材育成支援事業費補助金

	事業者負担

	合　　計

【 支 出 】
	区　　分
	変 更 前
	変 更 後
	内　訳　（変更後）

	合　　計

(注)補助金の額は、補助対象経費の合計に0.8（中堅企業にあっては、0.5）を乗じて得た額とする。ただし、30万円を超えないものとし、1,000円未満の端数が生じた場合は切り捨てるものとする。
収入の合計額と支出の合計額は、一致するものとする。